[image: image1.jpg]

	                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	39

	п.г.т. Андра

О согласовании предложения

о разграничении муниципального

имущества
        В соответствии со статьями 14 и 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом  ХМАО - Югры от 13.12.2007 N 170-оз "О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения",  с Уставом городского поселения Андра, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Андра», утвержденного решением Совета депутатов от 18.12.2007 № 50, заслушав и обсудив предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра  РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра (прилагается).

2. Решение направить для опубликования  в газету «Октябрьские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о председателя Совета депутатов                         Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра                                     ______________Л.А.Железняк
_________________В.А.Журавлев
20.11.2012 « 39-2012 «С-2»

Приложение к решению

Совета депутатов

городского поселения Андра

от 20 ноября 2012 г. № 39
Предложения

о разграничении имущества

муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость тыс.руб

1. Имущество, предназначенное для предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

	1.1.
	Всего 7 объектов, в том числе:

	186,980

	1.1.1.
	Палатка 20 мест (5 х 5,5м)
	пгт. Андра, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628125
	31,122

	1.1.2.
	Термос – 2 шт.

	7,353

	1.1.3.
	Термос – 3 шт.

	3,906

	1.1.4.
	Кухня полевая

	144,599